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	Г
№ пп
	Код
	Наименование материала
	Единица
измерения
	Количество
	Цена материала без НДС
	Стоимость материала без НДС

	
	
	Материалы подрядчика
	
	
	
	

	1.
	408-3055
	ОПОВЕЩАТЕЛЬ СВЕТОЗВУКОВОЙ ЗОС-ЗМ
	шг
	1
	24.69
	24.69

	2.
	CI01-86726-8
	Сверла по бетону с SDS (- хвостовиком (наконечник из твердосплавной стали), диаметром 5-10 мм, длиной 210 (215) мм
	шт
	17.17
	6.71
	115.14

	3.
	С101-86726-20
	Сверла по бетону с SDS+ хвостовиком (наконечник из твердосплавной стали), диаметром 8-10 мм, дойной 260 (265) мм
	шт
	0.1004
	8.03
	0,80

	4.
	С501-44100
	Провод ВВГhi 3x1,5
	1000 м
	0.003
	1 045.32
	3.14

	5.
	С505-2103
	Кабель КСВВ 2x0,5
	км
	0.221
	173.45
	38.33

	6.
	С505-2207
	Кабель КМВЗВ 2x1,0 мм2
	1000 м
	0.09
	513.35
	46.20

	7.
	С512-700
	Коробка телефонная распределительная КРТП-10х2
	шт
	2
	28.91
	57.82

	8.
	С514-3920
	Короб электротехнический из ПВХ прямой 16x16 мм
	м
	170
	0.50
	85.00

	9.
	С551-9700
	Коробка под автомат К-2
	шт
	1
	0.29
	0.29

	10.
	С551-9700
	Бокс аккумуляторный БА-18
	HIT
	1
	45.66
	45.66

	11.
	С552-6000
	Извещатель пожарный ^епловой ИП 114-А2М-02 (запас 1 шт)
	HIT
	3
	6.00
	18.00

	12.
	С552-6000
	Извещатель пожарный дымовой ИП 212-5МУ (запас 4 шт)
	шт
	28
	12.72
	356.16

	13.
	С552-602
	Дюбель монтажный У678 УЗ
	10 шт
	11.4
	0.48
	5.40

	14.
	С5 52-603
	Дюбель монтажный У661 УЗ
	10 шт
	2.44
	4.20
	10.24

	15.
	С552-604
	Дюбель монтажный У656 УЗ
	10 шт
	66.04
	0.48
	31.70

	16.
	С552-605
	Дюбель монтажный У658
	10 шт
	4.008
	0.52
	2.07

	17.
	ВЫКЛ
	Выключатель автоматический ВА-101-1/10-С
	шт
	2
	5.80
	11.60

	18.
	ИЗВ2
	Извещатель пожарный ручной ИП5-2Р (запас 1-на шт.)
	шт
	7
	19.05
	133.35

	19.
	ОП
	Оповещатель пожарный световой "Выход" АСТ012
	ШТ
	1
	16.59
	16.59

	20.
	ОП
	Оповещатель пожарный свето-звуковой "Выход" АСТ012С
	ШТ
	7
	36.24
	253.68

	21.
	ОП
	Оповещатель пожарный свето-звуковой "Пожар" АСТ012С
	ШТ
	2
	36.24
	72.48

	22.
	СЦ3012
	Устройство выносной индикации УКШ-01
	шт
	1
	10.67
	10,67

	
	
	ИТОГО Материалы подрядчика :
	
	
	
	1 339.02

	
	
	ВСЕГО:
	
	
	
	1 339.02
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	№ пп
	Код
	Наименование оборудования
	Единица
измерения
	Количество
	Цена оборудования без НДС
	Стоимость оборудования без НДС
	%
гранен, и зер
	СТОИМОС'1 ь трансп. и зер без НДС

	23.
	С601-060
	Оборудование подрядчика
УООСПИ "МОЛНИЯ"
	шт
	1
	584.61
	584.61
	2%
	11.69

	24.
	ЛКБЗ
	Аккумуляторная батарея 12 В, 12 Ач
	шт
	1
	42.60
	42.60
	2%
	0.85

	25.
	ППК
	11рибор приемно-контрольный А24/8
	IUT
	1
	262.31
	262.31
	2%
	5.25


	ИТОГО Оборудование подрядчика :
	889.52
	17.79

	


ВСЕГО:
889.52
17.79

